75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, por se tratar de contratação de serviços cujo valor se 

enquadra no limite legal estabelecido para tal modalidade. 

3. DA ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

3.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 2.413,32 (dois mil, quatrocentos e treze reais 

e trinta e dois centavos.), conforme Relatório de Cotação do sistema Banco de Preços, anexo a este 

processo, que demonstra a compatibilidade dos valores com os praticados em contratações públicas 

recentes. 

4. DO MODELO DE EXECUÇÃO, GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO